Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2024 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 24 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DOS CANDIDATOS APROVADOSFINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DOS CANDIDATOS APROVADOS  e inscritos no

Exame Classificatório 2024.1Exame Classificatório 2024.1 , referente ao Edital 36/2023 - PROEN/REI/IFPI, de

11/09/2023.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

279418 ALICE DE NEGREIROS NEVES AC CONFIRMADO

293848 ANA CARLA MOTA DOS SANTOS AC CONFIRMADO

307762 AQUILES DE ASSIS SILVA ROCHA AC CONFIRMADO

279716 BARBARA CIBELLY BRAGA FREITAS AC CONFIRMADO

306309 CAIO JOSE DA SILVA SANTOS RAMOS AC CONFIRMADO

283024 CARLOS ANDRE DIAS SOARES AC CONFIRMADO

293321 CRISLANY FARIAS BORGES SC 4 CONFIRMADO

285466 DAVID DOS SANTOS SOUSA SC 2 CONFIRMADO

277474 DAYLANE ALVES RODRIGUES AC CONFIRMADO

288751 EDNA RAQUEL PAES LANDIM SANTANA SC 2 CONFIRMADO

285893 ESTHEFANY DA SILVA PAES SOARES SC 3 CONFIRMADO

282384 FRANCILENY DE SANTANA SILVA AC CONFIRMADO

290416 GABRIELA CARVALHO PAES COSTA AC CONFIRMADO

278865 GABRIELA DE SOUSA SANTOS SC 3 CONFIRMADO

314287 GABRIELA DUARTE SOARES SC 5 CONFIRMADO

295331 GABRIELLE LOPES DE SOUSA SC 5 CONFIRMADO

279067 ISAAC VIEIRA SEBA SC 2 CONFIRMADO

292488 ISABELA DE ASSIS VIANA SC 2 CONFIRMADO

293680 ISLENNY MACEDO SANTOS AC CONFIRMADO

277419 ITAIAN BATISTA PAES LANDIM AC CONFIRMADO

278752 JOANA RIBEIRO SOUSA COSTA AC CONFIRMADO

293707 JOAO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS CASTRO SC 2 CONFIRMADO

287059 JOSEMARIA BRAGA DA SILVA SC 4 CONFIRMADO

297280 JUCILENE DA SILVA VIANA SC 4 CONFIRMADO

278972 JULIANA DOS SANTOS SILVA AC CONFIRMADO

277517 JULIA NERES PEREIRA SC 4 CONFIRMADO

308390 KAUANY SOARES DOS SANTOS SC 5 CONFIRMADO

291627 LUARA DOS SANTOS SILVA SC 2 CONFIRMADO

277480 LUIZ MIGUEL SOARES OLIVEIRA AC CONFIRMADO

278431 MARIANE BARROS LOURENCO AC CONFIRMADO

306868 NAYARA ALVES GOMES AC CONFIRMADO

308526 NELSILANE CASTRO DE JESUS SC 2 CONFIRMADO

309959 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MACEDO SC 4 CONFIRMADO

286259 RAFAELA DA SILVA DIAS SC 5 CONFIRMADO

280219 RUTY DA COSTA RIBEIRO CAVALCANTE AC CONFIRMADO

279335 SAMUEL DE NEGREIROS MACEDO AC CONFIRMADO

302803 SOFIA DIAS SANTANA DA ROCHA AC CONFIRMADO

296115 VIVIANY SOUSA DA SILVA SC 5 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

278098 ADRIAN FERREIRA VIANA AC INDEFERIDO

312456 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS SC 3 - PCD INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

308275 ALICE DA COSTA SOUZA SC 4 CONFIRMADO

279529 ANA VITORIA SOUSA RODRIGUES AC CONFIRMADO

279576 ANDRESSA LIMA DE CARVALHO AC CONFIRMADO

292743 CLERISTON DOS SANTOS OLIVEIRA AC CONFIRMADO

290628 DAVI DE OLIVEIRA REIS SC 4 CONFIRMADO

284011 DEBORAH WELLEN DE CASTRO SANTOS SC 3 CONFIRMADO

277557 EDVALDO FERREIRA DOS SANTOS NETO SC 2 CONFIRMADO

281946 EMANOEL MESSIAS B.DE SOUSA SANTOS SC 4 CONFIRMADO

300228 FRANCISCO EDUARDO SANTO CARDOSO SC 4 CONFIRMADO

294938 GABRIEL RIBEIRO LIMA SOARES AC CONFIRMADO

308082 GARDEL DE SOUSA PINDAIBA SC 2 CONFIRMADO

284249 GUILHERME DE CASTRO GAMA AC CONFIRMADO

279015 HEMILLI VITORIA DA LUZ BRAGA SC 4 CONFIRMADO

279780 ISAAC TORRES MANGUEIRA AC CONFIRMADO

296861 ISABELLE RIBEIRO DE CASTRO AC CONFIRMADO

291613 IURY BASTOS RIBEIRO SC 5 CONFIRMADO

293852 JOAO GABRIEL DA SILVA COSTA NEVES AC CONFIRMADO

292217 JONATHAN VICTOR M. ASSIS SANTANA AC CONFIRMADO

292756 JOSE RICARDO SOARES ROCHA AC CONFIRMADO

304401 KILVE FERREIRA DOS SANTOS AC CONFIRMADO

304029 LAIANE DE BRITO SANTOS SC 5 CONFIRMADO

305421 LUIZ HENRIQUE PAES DE CASTRO MIRANDA SC 1 CONFIRMADO

286122 MARCOS FELIPE DE CASTRO ALVES SC 1 CONFIRMADO

282207 MARIA EDUARDA CASTRO SANTOS SC 3 - PCD CONFIRMADO

290969 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS SC 2 CONFIRMADO

287767 MIGUEL RIBEIRO AGUIAR AC CONFIRMADO

286586 PABLO TEIXEIRA RIBEIRO AC CONFIRMADO

292371 PEDRO VITOR ARAUJO EPAMINONDAS AC CONFIRMADO

305760 RAMONA ALVES DOS SANTOS SC 2 - PCD CONFIRMADO

304684 RENAN FERREIRA DOS SANTOS SC 2 CONFIRMADO

293671 SAMUEL DOS SANTOS BRAGA SC 2 CONFIRMADO

281208 SIBELE SOARES NASCIMENTO SC 4 CONFIRMADO

291449 SYNTHIA SYKARELLI NEGREIROS DE M. CASTRO AC CONFIRMADO

311763 VALDINAR RIBEIRO DOS SANTOS FILHO AC CONFIRMADO

287450 VIVIANE DE OLIVEIRA PASSOS SC 5 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

286959 ANA FLAVIA LIMA SANTOS SC 4 INDEFERIDO

282016 BRENO DE SOUSA SILVA AC INDEFERIDO

277200 DANIEL GOMES BARBOSA SC 3 INDEFERIDO

291348 ISABELLA DE SOUSA FERREIRA AC INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

294999 STEFANIA PEREIRA DA COSTA SC 2 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

310976 ADRIANO DA LUZ PEREIRA SC 3 CONFIRMADO

299521 ALANNA BRAGA DE SOUSA SC 4 CONFIRMADO

288406 ANA VITORIA DE OLIVEIRA PAES LANDIM SC 5 CONFIRMADO

294333 ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS SC 2 CONFIRMADO

312946 BRUNO COSTA ARAGAO OLIVEIRA SC 1 CONFIRMADO

287771 CAIA DIAS CRUZ AC CONFIRMADO

294706 CARLOS EDUARDO LOPES REIS AC CONFIRMADO

285819 CRISTIANE DE OLIVEIRA LANDIM SC 3 CONFIRMADO

313696 DJEUAN BRITO DE SOUSA RIBEIRO AC CONFIRMADO

286215 EDUARDA SILVA DE SOUSA AC CONFIRMADO

278706 EMILLY RIBEIRO DOS SANTOS AC CONFIRMADO

280938 FERNANDA DE ASSIS PARENTE SC 4 CONFIRMADO

307950 HEVELLY KRIS DA SILVA SABINO SC 2 CONFIRMADO

285869 HUDSON MARQUES DIAS DOS SANTOS AC CONFIRMADO

288077 ITALO DUARTE DIAS AC CONFIRMADO

280241 LETICIA DOS SANTOS VILANOVA SC 3 CONFIRMADO

284399 LETICIA RIBEIRO DOS SANTOS AC CONFIRMADO

283169 LUCAS DOS REIS SILVA AC CONFIRMADO

283296 LUCAS EMANUEL GOMES DA SILVA AC CONFIRMADO

290444 LUIS MIGUEL DIAS GOMES AC CONFIRMADO

300903 LYAN DE LIMA SILVA SC 4 CONFIRMADO

296393 MARCOS VINICIUS MACEDO LIMA AC CONFIRMADO

302345 MARCOS WINICIUS GOMES DE OLIVEIRA SC 2 CONFIRMADO

310169 MARIA LUISA NASCIMENTO ROCHA AC CONFIRMADO

303704 MARIA LUIZA SANTOS SOUSA SC 4 CONFIRMADO

310715 MARIA PAULA BORGES BRAZ AC CONFIRMADO

293952 MAYLA BENEVIDES HONÓRIO AC CONFIRMADO

305580 MAYZA VITORIA FRANCA BELO SC 3 CONFIRMADO

294295 MICHELY PAES LANDIM DA SILVA DE JESUS SC 4 CONFIRMADO

280676 PALOMA MARIA FRANCA SOUSA AC CONFIRMADO

310105 RAIANDERSON DOS SANTOS PAES LANDIM SC 4 CONFIRMADO

311987 RICKAEL BAIAO DOS SANTOS SC 4 CONFIRMADO

283225 RYAN COELHO DE OLIVEIRA AC CONFIRMADO

284368 THAINA RIBEIRO CALISTO DOS SANTOS SC 5 CONFIRMADO

278215 VICTOR DANIEL DE BRITO CASTRO SC 5 CONFIRMADO

307040 VITOR MICAEL GOMES DE SOUSA AC CONFIRMADO

293962 VIVIANE RODRIGUES MENDES AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

296458 DEICE KELLY MIRANDA DA ROCHA SC 3 INDEFERIDO

304893 VICTOR PASSOS PINDAIBA SC 2 INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

286806 NONATA SABRINA DA SILVA RIBEIRO PAULO SC 3 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato Situação da MatrículaSituação da Matrícula

304708 AGNALDO SOUSA MIRANDA  CONFIRMADO

291361 ANA CLARA DE OLIVEIRA PAES LANDIM  CONFIRMADO

293940 ANA ROBERTA DA SILVA DE SANTANA  CONFIRMADO

292597 BYANKA DE NEGREIROS SOUSA  CONFIRMADO

286928 CARLOS ADRIEL COSTA BRAGA  CONFIRMADO

303637 GABRIEL BORGES DA SILVA  CONFIRMADO

284787 IANA VITORIA PAES OLIVEIRA  CONFIRMADO

307659 IASMIN SILVA BRAZ  CONFIRMADO

309377 INGRED SOUSA NEGREIROS  CONFIRMADO

306837 KAYKY BENEVIDES RIBEIRO PEREIRA  CONFIRMADO

303664 KEILLIANY DA ROCHA BARROS  CONFIRMADO

303939 LAVINIA DIAS ALVES  CONFIRMADO

281755 MANUELA RODRIGUES BENEVIDES  CONFIRMADO

283432 MARIA ANTONIA DAMASCENO L. MARQUES  CONFIRMADO

283203 MARIA CLARA DE SOUSA RIBEIRO  CONFIRMADO

307652 MARIA GLORIA FERREIRA ALVES  CONFIRMADO

310303 MARISANY DOS SANTOS FERREIRA  CONFIRMADO

289265 MARKUS JARDAN DE NEGREIROS BRITO  CONFIRMADO

305447 SAMIRA DE JESUS RIBEIRO  CONFIRMADO

313851 STEFANY BENEVIDES RIBEIRO  CONFIRMADO

295079 TALISSON APARECIDO SOARES BRITO  CONFIRMADO

277792 THAYLA DANIELLY RODRIGUES CAVALCANTE  CONFIRMADO

305741 VAELMA COSTA BRAGA  CONFIRMADO

304915 VITORYA LETICIA AQUINO DA SILVA  CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

289735 FERNANDA NUNES DA ROCHA INDEFERIDO

299806 ISABELLA DA SILVA SOARES INDEFERIDO

314319 LUANA CAFE FRANCA INDEFERIDO

307584 MARIA RIBEIRO DIAS INDEFERIDO

300703 MIGHUEL HERNANDES SILVA SANTOS INDEFERIDO

307249 VERONICA DE ALCANTARA PINDAIBA INDEFERIDO

308539 VITORIA CRISTINY OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO

Curso: Técnico Subsequente ao Médio - Restaurante e Bar - Tarde.Curso: Técnico Subsequente ao Médio - Restaurante e Bar - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

305982 ANA FRANCISCA SILVA SANTOS  CONFIRMADO

311197 LIDIANE ARAGÃO OLIVEIRA  CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

287446 ANGELA MARIA PAES DE CASTRO INDEFERIDO

297279 CLEICIANE MIRANDA SILVA INDEFERIDO

304348 LARISSA DOS SANTOS ASSIS INDEFERIDO

290295 ROBSON FERNANDES BRAGA SILVA INDEFERIDO

Curso: Técnico Subsequente Médio - Guia de Turismo - Noite.Curso: Técnico Subsequente Médio - Guia de Turismo - Noite.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

294843 ALDAIR DA SILVA ALMEIDA AC CONFIRMADO

289751 ALEXANDRA DO CARMO ARRUDA AC CONFIRMADO

310745 ANA JULIA DIAS PAES LANDIM SC 3 CONFIRMADO

308350 ARYADLLA DARLENE PARENTE FERREIRA SC 3 CONFIRMADO

309509 AURENI GOMES PAES LANDIM AC CONFIRMADO

308348 CRISTINA LLANOS CRUZ AC CONFIRMADO

293009 DENILSON DE SOUSA SILVA AC CONFIRMADO

306951 DIEGO DE MIRANDA NEGREIROS AC CONFIRMADO

310156 DILEA DALLAS PAES DE JESUS AC CONFIRMADO

310556 DONIELTON OLIVEIRA DE JESUS AC CONFIRMADO

310166 EDILEIDE DE ASSIS SILVA SOUSA AC CONFIRMADO

310093 EDILENE DE ASSIS SILVA SOUSA AC CONFIRMADO

283456 EUGENIA PEREIRA CHAGAS AC CONFIRMADO

310432 FABRICIO DE SOUSA ALMEIDA AC CONFIRMADO

300966 FELIPE PAES SOUSA AC CONFIRMADO

297169 FRANCIELLY DA SILVA SOUZA AC CONFIRMADO

300457 GISELIA DE OLIVEIRA SILVA SC 3 CONFIRMADO

295535 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DE VILHENA AC CONFIRMADO

310350 HAMILTON PAES LANDIM DE ASSIS AC CONFIRMADO

302053 ITALO GADELHA DA SILVA AMORIM MENDES AC CONFIRMADO

300051 JAERTON SANTOS SILVA AC CONFIRMADO

312623 JANILEIDE DA SILVA ASSIS AC CONFIRMADO

310207 JORDEL DE SOUSA SILVA AC CONFIRMADO

299855 KAMILLY GOMES SANTOS AC CONFIRMADO

308424 MARINA DO NASCIMENTO DIAS AC CONFIRMADO

310163 PALMIERE PAES LANDIM CLARO AC CONFIRMADO

309587 PAULIANA PAES LANDIM CLARO MIRANDA AC CONFIRMADO

310196 POLIANA PAES LANDIM CLARO AC CONFIRMADO

314370 RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA SC 2 CONFIRMADO

293132 VICTOR LORENS DA SILVA FERREIRA AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

	Documento assinado eletronicamente por: